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Generellt om korsstygn:

Börja i det övre vänstra hörnet i förhållande till mönstret och brodera alltid från vänster till höger och
uppifrån och ned. 
Följ mönstret för att se hur stygnen ska placeras i förhållande till varandra.

Fristående korsstygn:

Ett korsstygn består av ett kryss som är broderat i fyra hål. Du börjar med att sticka igenom nålen
från baksidan mot framsidan av träplattan och genom det nedersta vänstra hörnet i den fyrkant som
de fyra hålen bildar. Dra tråden diagonalt mot det övre högra hörnet av kvadraten som de fyra hålen
utgör och stick ner nålen genom framsidan mot baksidan. Stick nu igenom nålen från baksidan mot
träplattans framsida igen men i det nedersta högra hörnet den här gången. Dra tråden diagonalt mot
det övre vänstra hörnet och stick igenom nålen från träplattans framsida mot baksidan. Nu har du sytt
ett korsstygn. 

Korsstygn på rad:

Om du till exempel har fyra korsstygn i rad sys de sammanhängande. Det betyder att du syr alla de
diagonala stygnen som går från det nedersta vänstra hörnet till det översta högra hörnet i varje stygn
först. Tänk på att korsstygnen ska överlappa varandra, det vill säga stygn nummer två börjar i hålet
rakt under det hålet som det första korsstygnet slutar i. Därefter broderar du från höger till vänster på
samma rad och avslutar raden med korsstygn med att sy de spegelvända diagonala stygnen så att
de bildar ett kors med de underliggande stygnen. Om du har gjort rätt ska du ha fyra korsstygn i rad.



 

Räkna ut var på plattan du ska börja för att mönstret ska hamna i mitten. Tänk på att det första
korsstygnen du syr fyller två rader med hål. När rad med stygn räknas som en rad med hål eftersom
stygnen överlappar stygnen i raden ovanför. Klipp av ungefär 50 cm av det röda broderigarnet och trä
nålen med det. I det här mönstret ska du börja med två röda korsstygn och därför syr du dem som en
rad med korsstygn (se beskrivningen ovan).



 

 

Sy den andra raden som består av fyra röda korsstygn. 



 

Sy den tredje raden av korsstygn på samma sätt som du sydde den andra raden. Sedan syr du två
fristående korsstygn på den fjärde raden (se beskrivningen ovan). 



 

Sy fristående korsstygn på rad 5, 6 och 7. 



 

Nu är du färdig med den röda tråden. Fäst trådändarna på baksidan genom att trä dem under
stygnen som du har sytt och klipp sedan av ändarna. 



 

Klipp av cirka 50 cm vitt broderigarn och träd nålen. Det är viktigt att du inte vrider eller vänder på
plattan för då blir dina korsstygn fel. Börja på den fjärde raden och sy tre vita korsstygn. 



 

Fortsätt på den fjärde raden och gör ett fristående korsstygn mellan de båda röda. 



 

Brodera färdigt själva julhjärtat genom att följa mönstret rad för rad. Fäst trådarna och klipp av
ändarna. 



 

Brodera eventuellt en kant runt. Avsluta och börja på nytt så att du fortsätter att brodera åt höger eller
nedåt. 



 

Använd resterna från de fästa trådarna med broderigarn för att göra en upphängning. Nu är ditt
träplattejulpynt färdigt. 



 

Den broderade träplattan kan användas som julklappsetikett, julgranspynt, bordspynt, nyckelring eller
något helt annat. 



 

Andra broderiguider till träplattor

Letar du efter fler bra idéer till vad du kan brodera på träplattorna, kan du ta en titt på våra andra
guider här:

Gratis guide till broderi av en ren
Gratis guide till brodering av hjärta

 

Lycka till och mycket nöje!
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